



همزمان با پنجمین سالگرد خروج آمریکا از توافق هسته‌ای، بایدن تحت فشار قرار گرفته است

درخواست ضدبرجامی دیپلمات‌های ارشد سابق آمریکا

صفحه ۳

اطلاعیه شماره ۱ ستاد انتخابات کشور منتشر شد

ثبت نام داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی از ۱۹ آذر

ستاد انتخابات کشور در نخستین اطلاعیه خود اعلام کرد ثبت نام از داوطلبان نمایندگی دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از ۱۹ آذر ۱۴۰۲ آغاز و به مدت هفت روز ادامه خواهد داشت. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور، در این اطلاعیه که روز سه‌شنبه منتشر شد، آمده است...

صفحه ۲

سخنگوی شورای نگهبان:

قانون انتخابات مجلس باید به‌روز رسانی شود

صفحه ۲

نفت ایران در پیمان شانگهای چه جایگاهی دارد؟

تداوم تحریم‌های ایران به نفع روسیه چین و هند

کارشناسان حوزه انرژی با اشاره به نقش ایران باتوجه به موقعیت جغرافیایی و ژئوپلیتیک در منطقه و همچنین توانمندی در زمینه نفت و گاز و همچنین مسیرهای ترانزیتی بخصوص جاده ابریشم در پیمان شانگهای معتقدند که تحریم‌ها...

صفحه ۱۰

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد

۲ دستورالعمل جدید برای درمان اعتیاد

صفحه ۴



بازخوانی اتفاقاتی که چهره مجلس یازدهم را مخدوش کرده است

بحران‌های ناتمام مجلس حداقلی

صفحه ۲

مجید لقائی، مدیرعامل شرکت خبر داد:

هدفگذاری تولید ۳۵۰ هزار تنی در فولاد خرم آباد



کشورهای هدف صادر کنیم. خوشبختانه کیفیت محصولات تولیدی ما نیز زیر نظر استاندارد ایران است و سعی داریم که استانداردهای خود را به استانداردهای جهانی نزدیکتر کنیم تا در بحث صادرات بتوانیم قوی‌تر ظاهر شویم. برنامه تولید ورق‌های عریض و دارای گریدهای خاص دکتر لقائی در خصوص طرح‌های توسعه فولاد خرم‌آباد اظهار داشت: در نظر داریم بحث عرض محصولات تولیدی ما که الان تا ۱۵۰۰ میلی‌متر است را تا ۲۰۰۰ میلی‌متر افزایش دهیم. همچنین مواردی که می‌تواند باعث بهبود کیفیت محصولات تولیدی ما شود را در دست اقدام داریم. همچنین مطالعاتی را برای تولید گریدهای خاص دیگر انجام داده‌ایم که به زودی اجرایی خواهد شد. علاوه بر این در نظر داریم فضای مجتمع در شهرک صنعتی خرم‌آباد را گسترش دهیم و انشالله با تسطیح زمین‌های مجاور و افزایش مساحت فضای کارخانه، هم فضای انبار مواد اولیه و هم انبار محصولات خود را افزایش خواهیم داد.

قطعی برق، مانع اصلی محقق نشدن هدفگذاری تولید سالانه



دکتر لقائی درباره اثر کمبود گاز بر میزان تولید، بیان کرد: متأسفانه کمبود گاز بر میزان تولید شرکت اثر گذار بوده، به طوری که در چند سال اخیر به یکی دیگر از معضلات اساسی شرکت تبدیل شده است که رفع این بحران نیازمند تدبیر و چاره اندیشی جدی است. به طوری که تامین گاز به یک معضل جدی برای تولیدکنندگان فولاد تبدیل شده است.

مدیرعامل فولاد خرم‌آباد با اشاره به مشکلات ناشی از محدودیت‌های انرژی گفت: تابستانی که ما پشت سر گذاشتیم متأسفانه مانند دیگر همکارانمان در حوزه فولاد با



نیز مشغول به فعالیت است. این مجتمع هم‌اکنون دارای ۲۰ ساله این شرکت فولادی از نگاه ویژه مجموعه جدید مدیریتی این کارخانه به تولید و صادرات خبرداد. وی تولید ورق‌های عریض و دارای گریدهای خاص را یکی از برنامه‌های توسعه‌ای فولاد خرم‌آباد اعلام و ابراز امیدواری کرد با رفع موانع از جمله تامین مکفی برق مورد نیاز، این کارخانه بتواند به هدفگذاری تولید ۳۵۰ هزار تن ورق فولادی در سال دست یابد.

دکتر مجید لقائی در خصوص سابقه فعالیت فولاد خرم‌آباد گفت: مجتمع فولاد خرم‌آباد در سال ۱۳۸۲ در شهر خرم‌آباد استان لرستان به ثبت رسید و در شهرک صنعتی شماره دو این شهر تاسیس شد و تا این لحظه

مدیرعامل فولاد خرم‌آباد با اشاره به سابقه ۲۰ ساله این شرکت فولادی از نگاه ویژه مجموعه جدید مدیریتی این کارخانه به تولید و صادرات خبرداد. وی تولید ورق‌های عریض و دارای گریدهای خاص را یکی از برنامه‌های توسعه‌ای فولاد خرم‌آباد اعلام و ابراز امیدواری کرد با رفع موانع از جمله تامین مکفی برق مورد نیاز، این کارخانه بتواند به هدفگذاری تولید ۳۵۰ هزار تن ورق فولادی در سال دست یابد.

دکتر مجید لقائی در خصوص سابقه فعالیت فولاد خرم‌آباد گفت: مجتمع فولاد خرم‌آباد در سال ۱۳۸۲ در شهر خرم‌آباد استان لرستان به ثبت رسید و در شهرک صنعتی شماره دو این شهر تاسیس شد و تا این لحظه



از برنامه هدفگذاری شده فاصله دارد. دکتر لقائی در پایان تصریح کرد: سعی این مجموعه بر این بوده که باتوجه به اینکه کارخانه در استان سرسبز لرستان واقع شده است، حتما عمده نیروی شاغل از افراد بومی استان انتخاب شوند که خوشبختانه استان خوب لرستان و شهرستان خرم‌آباد هم مهندسیین مجرب و متخصص فراوانی دارد.

در حال حاضر بیش از ۱۲۰ نفر به طور مستقیم در این واحد تولیدی مشغول به فعالیت هستند و با بهره‌برداری از طرح‌های توسعه، این میزان به بیش از ۲۵۰ نفر خواهد رسید که با احتساب شغل‌های غیرمستقیم، بیش از ۲ هزار نفر در ارتباط با این کارخانه مشغول فعالیت خواهند شد.

بحث قطعی برق مواجه بودیم. قطعی برق برای کارخانه‌هایی که از کوره استفاده می‌کنند موجب زیان‌های قابل توجهی می‌شود و پس از هر بار قطعی و وصل برق می‌بایست زمان زیادی را طی کنیم تا باز مجدداً دمای کوره به سطح مدنظر برسد و به همین خاطر ما بخشی از تولید را از دست دادیم اما خوشبختانه در ماه‌های اخیر مجدداً میزان تولید خود را افزایش داده‌ایم و سعی بر این است که به ظرفیت اسمی سالانه کارخانه نزدیک شویم.

وی افزود: باتوجه به این که ما قسمتی از وقت خود را صرف اصلاح ساختار مجموعه کردیم و همچنین اقداماتی در جهت کاهش مصرف برق داشتیم، میزان تولید ماهانه ما

